
Wet Markt en Overheid

 

De raad van de gemeente Heumen in openbare vergadering bijeen;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 oktober 2014;

gelet op artikel 25 h, vijfde lid van de Mededingingswet en de Wet Markt en Overheid;

 

b e s l u i t:

 

De volgende economische activiteiten aan te wijzen als activiteiten, die plaatsvinden in het algemeen

belang als bedoeld in artikel 25 h, vijfde lid, van de Mededingingswet:

- De verhuur van sportzaal Brede School in Malden;

- Verhuur van ondergronden van de buitensportaccommodaties;

- Verhuur van molens en kerken.

 

Malden, 18 december 2014 

DE RAAD VOORNOEMD;

De burgemeester,De raadsgriffier, 

   

P.Mengde.L.Bosland. 

Nr. 79993

GEMEENTEBLAD 23 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Heumen.

Gemeenteblad 2014 nr. 79993 23 december 20141


